

# **Kaduni Holding ApS**

**M.A. Schultz Vej 17, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 37 08 59 52**

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2016.

---

**Katrine Dueholm Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kaduni Holding ApS M.A. Schultz Vej 17 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 08 59 52
	Stiftet: 5. september 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Direktion</b>	Katrine Dueholm Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele i Jemeka 1 ApS og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 47.420 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabspraksis for indregning af andre værdipapirer og kapitalandele, opført under finansielle anlægsaktiver, er ændret. Andre værdipapirer og kapitalandele har hidtil været indregnet til dagsværdi på balancedagen. Anvendt regnskabspraksis er nu ændret, således at andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til kostpris.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/9 2015 - 31/8 2016 kr.	30/8 2015 - 31/8 2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter	49.920	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.420</b>	<b>-2.500</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>47.420</b>	<b>-2.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Disponeret fra overført resultat	-3.180	-52.400
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.420</b>	<b>-2.500</b>

**Balance 31. august**

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.141.615	7.141.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.141.615	7.141.615
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.141.615</b>	<b>7.141.615</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.141.615</b>	<b>7.141.615</b>

**Balance 31. august**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	0
4 Overført resultat	7.036.035	7.039.215
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.136.635</u></b>	<b><u>7.139.115</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	2.480	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.980</u>	<u>2.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.980</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.141.615</u></b>	<b><u>7.141.615</u></b>

**Noter**


---

	1/9 2015 - 31/8 2016 kr.	30/8 2015 - 31/8 2015 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
	31/8 2016 kr.	31/8 2015 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Tilgang ved stiftelse	0	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved stiftelse primo	0	7.091.615
Overkurs ved emission overført	0	-7.091.615
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.039.215	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.180	-52.400
Overkurs ved emission overført	0	7.091.615
	<b>7.036.035</b>	<b>7.039.215</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<b>50.600</b>	<b>49.900</b>